
MUNICÍPIO DE ITUVERAVA - SP
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023
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ANEXO II DO EDITAL N.º 12.002/2023 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO PARCIAL (AFRO)

5618 - AJUDANTE GERAL - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL CG NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0396348 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA ALMEIDA 11/09/1974 24,50 7,00 27,00 58,50 1º Classificado Afrodescendente

0397785 GILBERTO OLIVEIRA NASCIMENTO 16/09/1985 24,50 7,00 27,00 58,50 2º Classificado Afrodescendente

0392903 JOSÉ DONIZETTI DA SILVA JÚNIOR 12/01/1989 21,00 10,50 27,00 58,50 3º Classificado Afrodescendente

0393081 DAIARA DE OLIVEIRA MESSIAS 22/11/1995 21,00 10,50 27,00 58,50 4º Classificado Afrodescendente

0397334 MISLENE APARECIDA DOS SANTOS DIAS 11/08/1985 17,50 14,00 21,00 52,50 5º Classificado Afrodescendente

0396715 MARLI VIDAL 07/08/1967 14,00 14,00 24,00 52,00 6º Classificado Afrodescendente

0396469 DAMARIS GABRIELE PEREIRA BARDELA 17/01/2005 14,00 14,00 24,00 52,00 7º Classificado Afrodescendente

0399072 GISELE APARECIDA LOUZADA LIMA 11/06/1984 10,50 14,00 27,00 51,50 8º Classificado Afrodescendente

5619 - AUXILIAR DE COZINHA - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL CG NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0397719 MARIA ELISABETH CARVALHO CORREA 08/09/1981 24,50 17,50 27,00 69,00 1º Aprovado Afrodescendente

0393589 ALCINÉIA DELGADO DE SOUZA 03/11/1989 24,50 14,00 30,00 68,50 2º Aprovado Afrodescendente

0395014 NADIR MELO DOS SANTOS OLIVEIRA 11/06/1989 28,00 17,50 21,00 66,50 3º Classificado Afrodescendente

0397301 TAUANE CAXIAS PULITANO 02/10/2002 21,00 24,50 21,00 66,50 4º Classificado Afrodescendente

0395363 GIOVANA DA SILVA CANDIDO BARBOSA 28/09/1997 21,00 21,00 24,00 66,00 5º Classificado Afrodescendente

0392642 KÊNIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO PEREIRA 20/02/1989 21,00 17,50 27,00 65,50 6º Classificado Afrodescendente

0397835 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS KUROTA 14/06/1973 17,50 21,00 27,00 65,50 7º Classificado Afrodescendente

0400173 MARIA ANGÉLICA DE SOUZA LIMA NETA 19/06/1993 24,50 10,50 30,00 65,00 8º Classificado Afrodescendente

0392257 NAIANA REIS DA CONCEIÇÃO COSTA 06/01/1986 24,50 10,50 27,00 62,00 9º Classificado Afrodescendente

0399908 IZILDA PROTÁZIO SILVA DOS SANTOS 25/05/1976 21,00 14,00 27,00 62,00 10º Classificado Afrodescendente

0395473 DINÁH DOS SANTOS TALMAN 07/10/1991 21,00 14,00 27,00 62,00 11º Classificado Afrodescendente

0399577 PATRICIA FALCÃO DE MATOS 30/11/1996 21,00 14,00 27,00 62,00 12º Classificado Afrodescendente

0397743 DANIELA JACINTO DA SILVA 18/11/1977 17,50 17,50 27,00 62,00 13º Classificado Afrodescendente

0396865 LILIAN DE OLIVEIRA 26/06/1983 17,50 14,00 27,00 58,50 14º Aprovado
Afrodescendente,PcD - Pessoa com

Deficiência

0393093 NILCIMARA FREITAS DA LUZ 29/01/1988 17,50 14,00 27,00 58,50 15º Classificado Afrodescendente

0392781 RÚBIA DE CÁSSIA JACINTO DA SILVA 02/04/1983 17,50 14,00 24,00 55,50 16º Classificado Afrodescendente

0397487 EZEQUIEL ALEXANDRE DA SILVA PUGLIA 25/06/2003 14,00 17,50 24,00 55,50 17º Classificado Afrodescendente

0399544 FULVIA JACINTO DA SILVA 24/03/1984 17,50 7,00 30,00 54,50 18º Classificado Afrodescendente

0396769 MARCELO BARBOSA LOPES 08/03/1977 14,00 10,50 30,00 54,50 19º Classificado Afrodescendente
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5619 - AUXILIAR DE COZINHA - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL CG NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0393120 ANA LÚCIA DA CUNHA FERREIRA 27/01/1966 10,50 14,00 30,00 54,50 20º Classificado Afrodescendente

0394740 MARIA LUZIA GONÇALVES CRUZ SILVA 01/10/1976 10,50 14,00 30,00 54,50 21º Classificado Afrodescendente

0398828 KEINY DAFINI A. DINIZ DE OLIVEIRA LIMA 07/07/1990 21,00 17,50 15,00 53,50 22º Classificado Afrodescendente

0394849 LUCIENE CRISTINA MARIANO DE OLIVEIRA 10/07/1993 21,00 10,50 21,00 52,50 23º Classificado Afrodescendente

0395031 GIANE BARROSO NASCIMENTO CAMPOS 11/06/1989 17,50 14,00 21,00 52,50 24º Classificado Afrodescendente

0397855 AUGUSTA PEREIRA RODRIGUES 25/09/1969 17,50 10,50 24,00 52,00 25º Classificado Afrodescendente

0398742 LIDIANE MARTINS DA SILVA DE OLIVEIRA 14/04/1976 10,50 14,00 27,00 51,50 26º Classificado Afrodescendente

0397848 DULCE GODOI SOARES 16/03/1976 7,00 17,50 27,00 51,50 27º Classificado Afrodescendente

0399254 KELLEN CRISTINA MALARA 06/03/1991 14,00 7,00 30,00 51,00 28º Classificado Afrodescendente

0393882 SARA PEREIRA DOS SANTOS 11/12/1989 10,50 10,50 30,00 51,00 29º Classificado Afrodescendente

5620 - AUXILIAR DE SERVIÇOS - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL CG NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0394898 MAISA ALVES MARÇAL 01/07/2002 31,50 21,00 27,00 79,50 1º Aprovado Afrodescendente

0397721 MARIA ELISABETH CARVALHO CORREA 08/09/1981 31,50 10,50 30,00 72,00 2º Aprovado Afrodescendente

0397837 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS KUROTA 14/06/1973 28,00 17,50 24,00 69,50 3º Classificado Afrodescendente

0394296 CAYNAN ANUNCIAÇÃO DE MORAIS SOUZA 07/11/2005 21,00 21,00 27,00 69,00 4º Classificado Afrodescendente

0399370 GABRIELA RIBEIRO PEREIRA 28/12/1993 28,00 10,50 30,00 68,50 5º Classificado Afrodescendente

0395033 GIANE BARROSO NASCIMENTO CAMPOS 11/06/1989 35,00 10,50 21,00 66,50 6º Classificado Afrodescendente

0392884 GUSTAVO TADEU DE PAULA 11/11/1977 21,00 21,00 24,00 66,00 7º Classificado Afrodescendente

0394916 SONIA REGINA DA MOTA 02/03/1970 28,00 10,50 27,00 65,50 8º Classificado Afrodescendente

0398916 ALINE ARIS BENTO DOS SANTOS 17/01/1989 24,50 14,00 27,00 65,50 9º Classificado Afrodescendente

0393900 NICIA RENATA MATOS LOPES 09/06/1976 21,00 14,00 30,00 65,00 10º Classificado Afrodescendente

0395300 RAIMUNDO NONATO DA SILVA 27/03/1987 21,00 10,50 30,00 61,50 11º Classificado Afrodescendente

0395537 MATHEUS COSTA DIAS 29/09/1988 21,00 10,50 30,00 61,50 12º Classificado Afrodescendente

0399025 ROSALINA NETO BARBOSA 09/09/1978 24,50 7,00 27,00 58,50 13º Classificado Afrodescendente

0395183 CRISTIANE DOS SANTOS MOURA 31/03/1993 24,50 7,00 27,00 58,50 14º Classificado Afrodescendente

0394900 MAISSA DA SILVA ALVES MARÇAL 18/12/2004 24,50 7,00 27,00 58,50 15º Classificado Afrodescendente

0395177 DARLLAN CUNHA DA SILVA SOUZA 06/04/2005 24,50 7,00 27,00 58,50 16º Classificado Afrodescendente

0393520 JULIO CESAR CANEGUNDES ALVES 11/12/1984 21,00 10,50 27,00 58,50 17º Classificado Afrodescendente
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5620 - AUXILIAR DE SERVIÇOS - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL CG NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0395261 LUCIANO SERRANO DA SILVA 31/12/1970 17,50 14,00 27,00 58,50 18º Classificado Afrodescendente

0400109 MÁRCIA DE OLIVEIRA LOUZADA 01/10/1979 17,50 10,50 30,00 58,00 19º Classificado Afrodescendente

0395015 NADIR MELO DOS SANTOS OLIVEIRA 11/06/1989 17,50 10,50 30,00 58,00 20º Classificado Afrodescendente

0394570 ANTONIO CARIBALDI FERREIRA JUNIOR 20/08/1976 21,00 7,00 27,00 55,00 21º Classificado Afrodescendente

0399897 ÉRICA MACIEL FERREIRA DA SILVA BORGES 27/08/1979 21,00 7,00 27,00 55,00 22º Classificado Afrodescendente

0398991 LUCIANA DE SOUSA PEREIRA PASSATUTO 22/04/1973 17,50 7,00 30,00 54,50 23º Classificado Afrodescendente

0393183 ELAINE CRISTINA DIAS DE LIMA 02/07/1980 17,50 7,00 30,00 54,50 24º Classificado Afrodescendente

0398802 RAFAEL DE SOUZA MELO DOS SANTOS 29/12/1988 17,50 7,00 30,00 54,50 25º Classificado Afrodescendente

0399530 FRANCIELE FERNANDA SOARES SILVA 06/01/1990 17,50 7,00 30,00 54,50 26º Classificado Afrodescendente

0394323 MARCIO ANTÔNIO PEREIRA DA SILVA 30/01/1979 14,00 10,50 30,00 54,50 27º Classificado Afrodescendente

0397584 DEBORA CRISTINA FIDELIS CORONATO 04/06/2003 17,50 14,00 21,00 52,50 28º Classificado Afrodescendente

0395454 ELISIMONE RODRIGUES DE MELO 25/12/1982 21,00 7,00 24,00 52,00 29º Classificado Afrodescendente

0397277 LETÍCIA GABRIELA LIMA SANTOS 07/07/2005 21,00 7,00 24,00 52,00 30º Classificado Afrodescendente

0397592 KETLYN YASMINE MARCAL PEREIRA DA SILVA 02/06/2000 14,00 10,50 27,00 51,50 31º Classificado Afrodescendente

5622 - SERVENTE - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL CG NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0397679 KARINA ALVES FERREIRA GUIMARAES 26/01/1988 21,00 28,00 30,00 79,00 1º Aprovado Afrodescendente

0394897 MAISA ALVES MARÇAL 01/07/2002 21,00 24,50 27,00 72,50 2º Aprovado Afrodescendente

0398084 JACQUELINE NERIS COTA 14/12/1988 21,00 21,00 30,00 72,00 3º Aprovado Afrodescendente

0396219 LAIS CAMPOS MUNDURUCA 01/06/1994 21,00 17,50 30,00 68,50 4º Aprovado Afrodescendente

0395179 CRISTIANE DOS SANTOS MOURA 31/03/1993 28,00 14,00 24,00 66,00 5º Classificado Afrodescendente

0399200 LUCYCLEA VICENTE DE MORAES RODRIGUES 14/11/1982 17,50 21,00 24,00 62,50 6º Classificado Afrodescendente

0398665 SHEILA CRISTINA CADORIM DE OLIVEIRA 01/08/1977 24,50 10,50 27,00 62,00 7º Classificado Afrodescendente

0394811 PATRÍCIA DE OLIVEIRA SILVA 09/10/1986 24,50 7,00 30,00 61,50 8º Classificado Afrodescendente

0396812 LILIA ALVES FERREIRA 27/11/1976 17,50 14,00 30,00 61,50 9º Classificado Afrodescendente

0394896 MAISSA DA SILVA ALVES MARÇAL 18/12/2004 24,50 10,50 24,00 59,00 10º Classificado Afrodescendente

0394572 ANTONIO CARIBALDI FERREIRA JUNIOR 20/08/1976 17,50 17,50 24,00 59,00 11º Classificado Afrodescendente

0396316 CAMILA JORDANA AMBROSIO FERREIRA MOURA 27/05/1993 17,50 17,50 24,00 59,00 12º Classificado Afrodescendente

0396098 NATANNY APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 13/11/1995 21,00 10,50 27,00 58,50 13º Classificado Afrodescendente
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INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL CG NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0397537 LUCINÉIA RAMOS DE FARIA 14/07/1973 17,50 10,50 30,00 58,00 14º Classificado Afrodescendente

0398914 ALINE ARIS BENTO DOS SANTOS 17/01/1989 21,00 14,00 21,00 56,00 15º Classificado Afrodescendente

0397689 AUGUSTO PIERAZO FERREIRA 05/04/2003 21,00 14,00 21,00 56,00 16º Classificado Afrodescendente

0395032 VALDIRENE DA SILVA ALVES MARÇAL 06/09/1980 14,00 17,50 24,00 55,50 17º Classificado Afrodescendente

0393207 LETICIA SILVA POLITANO DE PAULA PAIVA 09/11/1988 14,00 14,00 27,00 55,00 18º Classificado Afrodescendente

0392327 ELIZABETH DE OLIVEIRA SILVA ALVES 14/12/1982 24,50 14,00 15,00 53,50 19º Classificado Afrodescendente

0399053 JACQUELINE APARECIDA MARTINS 03/04/1997 10,50 24,50 18,00 53,00 20º Classificado Afrodescendente

0393615 BEATRIZ SANTOS ALBINO 19/06/2003 17,50 14,00 21,00 52,50 21º Classificado Afrodescendente

0397796 SUELI APARECIDA ALVES FERREIRA 25/08/1967 14,00 10,50 27,00 51,50 22º Classificado Afrodescendente

0398140 MÁRCIA DE OLIVEIRA LOUZADA 01/10/1979 17,50 3,50 30,00 51,00 23º Classificado Afrodescendente

5623 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF APARECIDA DO SALTO

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0394741 MARIA LUZIA GONÇALVES CRUZ SILVA 01/10/1976 12,00 2,00 2,00 2,00 36,00 54,00 1º Classificado Afrodescendente

5623 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF BENEDITO TRAJANO BORGES

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0394104 CARLA CRISTINA CUSTODIO DE ARAUJO 07/10/1993 12,00 4,00 4,00 4,00 42,00 66,00 1º Classificado Afrodescendente

0392463 DANÚBIA DE JESUS VAZ 24/09/1985 10,00 0,00 2,00 4,00 42,00 58,00 2º Classificado Afrodescendente

0397502 ELLEN CRISTINA FRANÇA DE ARAÚJO 17/12/2001 12,00 2,00 3,00 3,00 36,00 56,00 3º Classificado Afrodescendente

0392889 JOSUÉ DA SILVA SANTOS 06/05/2000 16,00 2,00 4,00 4,00 30,00 56,00 4º Classificado Afrodescendente

5623 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0395858 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA DE PAULA MASCARENHAS 19/05/1976 8,00 2,00 3,00 5,00 36,00 54,00 1º Classificado Afrodescendente

5623 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF GUANABARA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE
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5623 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF GUANABARA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0392571 DOUGLAS NASCIMENTO 20/12/1993 10,00 2,00 5,00 2,00 36,00 55,00 1º Classificado Afrodescendente

0395751 TATIANE BATISTA DE CASTRO 31/05/1988 8,00 2,00 4,00 2,00 36,00 52,00 2º Classificado Afrodescendente

5623 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF PARQUE DOS ESPORTES/VILA SÃO JORGE

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0393298 NATÁLIA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/01/1997 12,00 0,00 4,00 2,00 36,00 54,00 1º Classificado Afrodescendente

0395294 CAMILA RIBEIRO DOS SANTOS 17/01/1989 8,00 2,00 4,00 3,00 33,00 50,00 2º Classificado Afrodescendente

5623 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO BENEDITO DA CACHOEIRINHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0400111 LARISSA MOURA DOS SANTOS 19/11/2003 12,00 0,00 4,00 3,00 36,00 55,00 1º Classificado Afrodescendente

5624 - AGENTE DE ENDEMIAS - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0393727 CAROLINE MONTEIRO DE SOUSA 30/06/1995 14,00 8,00 3,00 5,00 48,00 78,00 1º Classificado
Afrodescendente,PcD - Pessoa com

Deficiência

0395155 GILBERTO DA MOTA BORGES 14/11/1988 14,00 2,00 5,00 3,00 42,00 66,00 2º Classificado Afrodescendente

0400061 RODRIGO PEREIRA ANTONELLI 09/09/1980 16,00 2,00 1,00 5,00 33,00 57,00 3º Classificado Afrodescendente

0394402 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DE SOUSA 15/01/2003 8,00 8,00 4,00 3,00 33,00 56,00 4º Classificado Afrodescendente

0395961 MORIELY RIBEIRO ARO 24/04/1994 12,00 4,00 3,00 2,00 33,00 54,00 5º Classificado Afrodescendente

0394102 ARIANE GARCIA DE PAULA BUCKER 12/07/1994 14,00 2,00 4,00 3,00 27,00 50,00 6º Classificado Afrodescendente

5625 - ARTESÃO OFICINEIRO - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0400102 MARLA REGINA DE ALMEIDA RODRIGUES 26/06/1995 8,00 4,00 1,00 5,00 36,00 54,00 1º Classificado Afrodescendente

5626 - ASSISTENTE DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE
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5626 - ASSISTENTE DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0396881 ANALICE FELIPE DA SILVA SALDANHA 30/11/1975 12,00 4,00 3,00 2,00 39,00 60,00 1º Classificado Afrodescendente

5627 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0400242 VINÍCIUS SOUZA DE CARLIS 17/03/2003 12,00 6,00 5,00 3,00 57,00 83,00 1º Aprovado Afrodescendente

0399135 WINSTON NICOMEDES DE MORAES 09/05/1988 14,00 4,00 4,00 5,00 54,00 81,00 2º Aprovado Afrodescendente

0394921 GIOVANNA CRISTINA MARIANO DE OLIVEIRA 17/10/2001 16,00 2,00 4,00 3,00 51,00 76,00 3º Classificado Afrodescendente

0396299 RAFAEL NASCIMENTO DOS SANTOS 05/01/2005 12,00 4,00 5,00 4,00 51,00 76,00 4º Classificado Afrodescendente

0395391 JOÃO PEDRO DE MATTOS FREITAS 26/12/2005 14,00 4,00 5,00 5,00 48,00 76,00 5º Classificado Afrodescendente

0398846 ROGER DO CARMO DUQUE 21/04/1990 10,00 0,00 3,00 4,00 57,00 74,00 6º Classificado Afrodescendente

0397784 SUNAMITA DE SOUZA LIMA 04/05/2000 12,00 6,00 2,00 3,00 51,00 74,00 7º Classificado Afrodescendente

0400082 JACQUELINE COSTA DA SILVA 27/05/1991 10,00 0,00 4,00 5,00 54,00 73,00 8º Classificado Afrodescendente

0392440 EUGENIA SILVA BORBA 13/11/1992 12,00 4,00 3,00 3,00 51,00 73,00 9º Classificado Afrodescendente

0398471 LUIZ FELIPE SOUZA SILVA 30/04/1999 10,00 0,00 2,00 3,00 57,00 72,00 10º Classificado Afrodescendente

0396214 THAIS PEREIRA SANTOS 26/05/1994 10,00 0,00 4,00 3,00 54,00 71,00 11º Classificado Afrodescendente

0397552 GABRIELA BATISTA DE PAULO ZILLI 30/06/1993 12,00 2,00 3,00 3,00 51,00 71,00 12º Classificado Afrodescendente

0399749 JOSÉ HENRIQUE CORDEIRO DOS SANTOS 02/04/2001 10,00 4,00 3,00 3,00 51,00 71,00 13º Classificado Afrodescendente

0399126 CELIA MARIA PEREIRA DE MOURA 05/01/1973 12,00 2,00 4,00 4,00 48,00 70,00 14º Classificado Afrodescendente

0398066 SINDOVAL CABRAL SILVERIO JUNIOR 30/12/1995 10,00 4,00 4,00 4,00 48,00 70,00 15º Classificado Afrodescendente

0397684 AUGUSTO PIERAZO FERREIRA 05/04/2003 8,00 0,00 2,00 2,00 57,00 69,00 16º Classificado Afrodescendente

0392772 VALÉRIA DA SILVA DA SILVEIRA 23/05/1994 16,00 0,00 4,00 1,00 48,00 69,00 17º Classificado Afrodescendente

0395392 MARLUCI SILVA BORGES 20/08/1988 12,00 2,00 3,00 4,00 48,00 69,00 18º Classificado Afrodescendente

0395608 TALITA DOS REIS GOMES 17/11/1995 8,00 2,00 2,00 4,00 51,00 67,00 19º Classificado Afrodescendente

0399307 JACQUELINE CASSIANO BORGES CASTIONI 04/05/1993 8,00 2,00 3,00 3,00 51,00 67,00 20º Classificado Afrodescendente

0392930 CAILANE SANTOS DA SILVA 03/11/2002 14,00 4,00 4,00 3,00 42,00 67,00 21º Classificado Afrodescendente

0394319 YASMIN FERNANDES DE MOURA MORAIS 30/12/2004 10,00 0,00 3,00 2,00 51,00 66,00 22º Classificado Afrodescendente

0399598 PAULO NATHAN DOS SANTOS SILVA 19/04/2006 12,00 0,00 3,00 3,00 48,00 66,00 23º Classificado Afrodescendente

0395420 ANANDA CAROLINA FERREIRA MARTINS BARBOSA 20/04/1992 12,00 2,00 3,00 3,00 45,00 65,00 24º Classificado Afrodescendente

0393461 JULIA MARIA DE SOUSA CHAGAS 13/06/1983 10,00 4,00 2,00 4,00 45,00 65,00 25º Classificado Afrodescendente

0395361 GIOVANA DA SILVA CANDIDO BARBOSA 28/09/1997 12,00 2,00 2,00 3,00 45,00 64,00 26º Classificado Afrodescendente
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5627 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0397775 KARINE CRISTINA BERNARDO DA SILVA 07/07/1992 12,00 0,00 4,00 3,00 45,00 64,00 27º Classificado Afrodescendente

0395313 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DE SOUSA 15/01/2003 10,00 0,00 5,00 4,00 45,00 64,00 28º Classificado Afrodescendente

0398783 GRAZIELLE CRISTINA DE SOUSA ANUNCIAÇÃO 25/11/1998 8,00 0,00 2,00 4,00 48,00 62,00 29º Classificado Afrodescendente

0393099 LEÔNIDAS SILVA FRANÇA 24/06/2003 8,00 0,00 3,00 3,00 48,00 62,00 30º Classificado Afrodescendente

0398639 DIEGO DE PAULA OLIVEIRA 24/06/1986 6,00 0,00 4,00 4,00 48,00 62,00 31º Classificado Afrodescendente

0395746 BIANCA DOS SANTOS POSSIDÔNIO 28/02/2003 12,00 2,00 4,00 2,00 42,00 62,00 32º Classificado Afrodescendente

0398128 RICARDO CAMILO DA SILVA 09/06/1979 10,00 2,00 4,00 4,00 42,00 62,00 33º Classificado Afrodescendente

0399172 ANA BEATRIZ PEREIRA SILVA 04/03/2002 4,00 2,00 3,00 3,00 48,00 60,00 34º Classificado Afrodescendente

0397707 HELOISA EMILIANO CONCEIÇÃO 05/12/2003 10,00 2,00 4,00 2,00 42,00 60,00 35º Classificado Afrodescendente

0399124 AMANDA CRISTINA DA SILVA SOUZA 04/06/1998 4,00 0,00 3,00 4,00 48,00 59,00 36º Classificado Afrodescendente

0398351 ELISA CRISTINA BARBOSA SILVA GONÇALVES 04/11/1997 4,00 0,00 4,00 3,00 48,00 59,00 37º Classificado Afrodescendente

0395645 ANGÉLICA DA SILVIA SOUSA 19/10/1992 8,00 0,00 2,00 3,00 45,00 58,00 38º Classificado Afrodescendente

0395263 KAIQUE ALEXANDRE AMBRÓSIO OLIVEIRA 13/01/2005 4,00 2,00 4,00 2,00 45,00 57,00 39º Classificado Afrodescendente

0398433 ANALICE ROBERTA FELIPE DA SILVA 16/07/2004 10,00 0,00 2,00 2,00 42,00 56,00 40º Classificado Afrodescendente

0399394 LUCILENE CRISTINA RIBEIRO 07/01/1971 10,00 0,00 4,00 3,00 39,00 56,00 41º Classificado Afrodescendente

0394494 CAUAN GABRIEL DE SOUZA DA SILVA 22/01/2004 8,00 0,00 3,00 2,00 42,00 55,00 42º Classificado Afrodescendente

0394905 DEUSELIA LOPES MARTINS DE ALMEIDA 01/07/1974 8,00 4,00 1,00 4,00 36,00 53,00 43º Classificado Afrodescendente

0398959 CASSIO MARCELO DE SOUSA NOGUEIRA 25/05/1991 8,00 2,00 1,00 1,00 39,00 51,00 44º Classificado Afrodescendente

0392471 BRENDA INOCÊNCIO TRINDADE MOURA 23/05/2001 8,00 4,00 1,00 2,00 36,00 51,00 45º Classificado Afrodescendente

5628 - AUXILIAR FINANCEIRO - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0400114 BRENO FERNANDO DO AMARAL 08/10/2000 14,00 6,00 4,00 5,00 30,00 59,00 1º Classificado Afrodescendente

0394277 DÉBORA SILVA DE MORAIS 20/10/1992 10,00 6,00 5,00 4,00 27,00 52,00 2º Classificado Afrodescendente

5630 - FISCAL DE POSTURAS - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0393436 GISELE APARECIDA DA SILVA 09/12/1990 10,00 2,00 2,00 5,00 57,00 76,00 1º Classificado Afrodescendente

0398776 FLÁVIO DE OLIVEIRA 02/08/1973 8,00 2,00 4,00 4,00 54,00 72,00 2º Classificado Afrodescendente

0399085 DOUGLAS WILTON DE MOURA 27/04/1991 4,00 0,00 2,00 4,00 57,00 67,00 3º Classificado Afrodescendente
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5630 - FISCAL DE POSTURAS - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0392396 JULIO CESAR PIO MAXIMO 09/12/1984 6,00 0,00 4,00 5,00 45,00 60,00 4º Classificado Afrodescendente

0394911 JOÃO VITOR RIBEIRO SILVA 24/12/2005 12,00 2,00 4,00 3,00 39,00 60,00 5º Classificado Afrodescendente

5631 - INSPETOR DE ALUNOS - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0399115 RENATA APARECIDA DA SILVA FERREIRA FIDELIS 03/05/1984 12,00 2,00 2,00 3,00 42,00 61,00 1º Aprovado Afrodescendente

0392860 MARA CRISTINA DE JESUS 13/09/1993 10,00 0,00 4,00 3,00 42,00 59,00 2º Aprovado Afrodescendente

0398192 MARIANA CRISTINA SOARES DOS SANTOS BEZERRA 14/11/1995 10,00 0,00 3,00 5,00 36,00 54,00 3º Classificado Afrodescendente

0399430 KAIQUE ALEXANDRE AMBRÓSIO OLIVEIRA 13/01/2005 12,00 2,00 4,00 3,00 33,00 54,00 4º Classificado Afrodescendente

0399551 ELLEN CRISTINA FRANÇA DE ARAÚJO 17/12/2001 8,00 0,00 2,00 1,00 42,00 53,00 5º Classificado Afrodescendente

0396367 VANESSA FERREIRA DE BRITO 21/10/1989 6,00 2,00 2,00 1,00 42,00 53,00 6º Classificado Afrodescendente

0399560 JESSICA SILVA DE AGUIAR 14/02/1991 12,00 4,00 3,00 4,00 30,00 53,00 7º Classificado Afrodescendente

0394884 KAROLINE MATIAS RIBEIRO 07/06/2003 10,00 2,00 2,00 2,00 36,00 52,00 8º Classificado Afrodescendente

0393439 CARLA CRISTINA BRAZ CARLOS 28/12/1993 10,00 2,00 3,00 3,00 33,00 51,00 9º Classificado Afrodescendente

0399618 SINARA DA SILVA OLIVEIRA LURO 21/12/1976 10,00 0,00 3,00 5,00 33,00 51,00 10º Classificado Afrodescendente

5632 - MONITOR  - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0398977 MATHEUS FELIPE MACIEL FERNANDES 31/01/1997 12,00 2,00 5,00 5,00 42,00 66,00 1º Aprovado Afrodescendente

0399459 THAISA DA SILVA REIS RODRIGUES 04/06/1995 8,00 2,00 4,00 3,00 48,00 65,00 2º Aprovado Afrodescendente

0398127 HELEN KARINE DA SILVEIRA SOUZA 30/11/1993 14,00 2,00 3,00 4,00 42,00 65,00 3º Aprovado Afrodescendente

0397200 GABRIELLE VALLERI SILVÉRIO 11/12/1999 10,00 2,00 3,00 3,00 45,00 63,00 4º Classificado Afrodescendente

0394098 ARIANE GARCIA DE PAULA BUCKER 12/07/1994 8,00 2,00 4,00 3,00 45,00 62,00 5º Classificado Afrodescendente

0397677 KARINA ALVES FERREIRA GUIMARAES 26/01/1988 6,00 2,00 4,00 4,00 42,00 58,00 6º Classificado Afrodescendente

0397969 ALCINÉIA DELGADO DE SOUZA 03/11/1989 10,00 2,00 2,00 4,00 39,00 57,00 7º Classificado Afrodescendente

0395724 JOSIANE RISSATI VALENTIM 02/02/1985 2,00 2,00 4,00 3,00 45,00 56,00 8º Classificado Afrodescendente

0396011 RAYANE VICTÓRIA DA SILVA LUCAS OLIVEIRA 21/06/2002 8,00 0,00 3,00 3,00 42,00 56,00 9º Classificado Afrodescendente

0392959 NAIANA REIS DA CONCEIÇÃO COSTA 06/01/1986 10,00 0,00 3,00 4,00 39,00 56,00 10º Classificado Afrodescendente

0393994 SANDRA CRISTINA DE SOUZA SILVA 11/07/1983 10,00 4,00 2,00 4,00 36,00 56,00 11º Classificado Afrodescendente

0392650 KÊNIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO PEREIRA 20/02/1989 10,00 0,00 3,00 3,00 39,00 55,00 12º Classificado Afrodescendente
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5632 - MONITOR  - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0395917 ROBERTA CELESTINA DA SILVA 19/05/1982 10,00 0,00 3,00 2,00 39,00 54,00 13º Classificado Afrodescendente

0392470 ELIZABETH DE OLIVEIRA SILVA ALVES 14/12/1982 6,00 2,00 3,00 3,00 39,00 53,00 14º Classificado Afrodescendente

0397746 DANIELA JACINTO DA SILVA 18/11/1977 8,00 2,00 4,00 3,00 36,00 53,00 15º Classificado Afrodescendente

0394520 CLEOANY ANUNCIAÇÃO DE MORAIS BARROS 05/01/2001 8,00 0,00 2,00 3,00 39,00 52,00 16º Classificado Afrodescendente

0396271 FLAVIA LILIAN POLITANO DE PAULA 26/05/1987 8,00 2,00 4,00 2,00 36,00 52,00 17º Classificado Afrodescendente

0394006 SÔNIA REGINA DE PAULA MARQUES 08/05/1970 8,00 0,00 2,00 4,00 36,00 50,00 18º Classificado Afrodescendente

5635 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0393553 BRUNO DILERMANO FELICIO COSTA 27/04/2001 14,00 0,00 1,00 4,00 33,00 52,00 1º Classificado Afrodescendente

0392283 POLLYANNE ALMEIDA DA SILVA 18/07/1992 10,00 4,00 2,00 2,00 33,00 51,00 2º Classificado Afrodescendente

5636 - TÉCNICO EM FARMÁCIA - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0397970 EDILAMAR APARECIDA DA SILVA 05/05/1994 14,00 2,00 4,00 3,00 27,00 50,00 1º Classificado Afrodescendente

5638 - VIGIA - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0399148 RODRIGO DE JESUS VAZ 05/10/1986 8,00 0,00 2,00 4,00 48,00 62,00 1º Classificado Afrodescendente

0395060 ANDERSON LUCA ALBERTAO 30/03/1986 8,00 6,00 3,00 2,00 39,00 58,00 2º Classificado Afrodescendente

5639 - ANALISTA OPERADOR DE SISTEMAS - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0395979 EDSON DOS REIS MOREIRA JÚNIOR 08/01/1986 10,00 8,00 3,00 0,00 36,00 57,00 1º Classificado Afrodescendente

5641 - ASSISTENTE SOCIAL - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0392558 RENATA CRISTINA DA SILVA GERALDO PEREIRA 03/03/1985 10,00 6,00 1,00 2,00 54,00 73,00 1º Classificado Afrodescendente
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5641 - ASSISTENTE SOCIAL - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0392967 HERNANDO HENRIQUE DA SILVA FREITAS 23/05/1997 14,00 6,00 2,00 0,00 51,00 73,00 2º Classificado Afrodescendente

0395708 JÉSSICA FERREIRA TOMAZ DA SILVA 31/05/1994 6,00 8,00 2,00 2,00 54,00 72,00 3º Classificado Afrodescendente

0392684 ANA PAULA MARIANO DE OLIVEIRA 18/12/1981 12,00 6,00 3,00 2,00 30,00 53,00 4º Classificado Afrodescendente

5644 - CIRURGIÃO DENTISTA PROTESISTA - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0392892 BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA 10/06/1998 10,00 6,00 2,00 2,00 51,00 71,00 1º Classificado Afrodescendente

5645 - COORDENADOR PEDAGÓGICO - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0394127 LOANDA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 12/06/1972 4,00 6,00 1,00 2,00 42,00 55,00 1º Classificado Afrodescendente

5649 - FISIOTERAPEUTA - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0398419 VITOR EDUARDO DOS SANTOS SILVA 19/07/1996 14,00 8,00 4,00 4,00 36,00 66,00 1º Classificado Afrodescendente

0393756 ANDREIA DA COSTA SILVA 02/08/1985 8,00 8,00 1,00 4,00 30,00 51,00 2º Classificado Afrodescendente

5663 - NUTRICIONISTA - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0399918 GRAZIELA DE CARVALHO BARBOSA 26/09/1982 12,00 6,00 1,00 3,00 39,00 61,00 1º Classificado Afrodescendente

0396064 ANA PAULA MENDES DIAS 24/11/1998 8,00 6,00 2,00 4,00 36,00 56,00 2º Classificado Afrodescendente

0393243 ISADORA DE OLIVEIRA MASCARENHAS 16/02/2002 8,00 8,00 4,00 0,00 30,00 50,00 3º Classificado Afrodescendente

5664 - ODONTÓLOGO DE APOIO  A ATENÇÃO BÁSICA - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0392893 BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA 10/06/1998 10,00 6,00 3,00 4,00 42,00 65,00 1º Classificado Afrodescendente

5665 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - ITUVERAVA
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5665 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0393644 JESSICA DA SILVA SANTOS 19/09/1994 18,00 6,00 2,00 4,00 57,00 87,00 1º Classificado Afrodescendente

0392377 GABRIEL DA SILVA PESSOA 29/04/1998 14,00 6,00 4,00 3,00 57,00 84,00 2º Classificado Afrodescendente

0393677 FLÁVIA NORIMIL SONZONI ARAUJO 08/10/1979 10,00 6,00 3,00 4,00 57,00 80,00 3º Classificado Afrodescendente

0396862 DAIANE MENDES CARVALHO MARTINS 19/07/1992 16,00 6,00 1,00 3,00 51,00 77,00 4º Classificado Afrodescendente

0392211 ANDRÉA BENEDITA SERRANO DA SILVA 10/11/1976 14,00 6,00 2,00 4,00 51,00 77,00 5º Classificado Afrodescendente

0398706 JAQUELINE DE OLIVEIRA LIMA 04/01/1994 8,00 4,00 4,00 3,00 57,00 76,00 6º Classificado Afrodescendente

0399190 LISLEY MARIA SILVA DE OLIVEIRA 22/11/1997 18,00 4,00 2,00 1,00 51,00 76,00 7º Classificado Afrodescendente

0397383 TEREZINHA FERNANDES DE PAULA 13/10/1974 12,00 4,00 2,00 3,00 54,00 75,00 8º Classificado Afrodescendente

0395675 LUCIENE PEREIRA MARTINS DE SOUZA 12/04/1979 8,00 6,00 2,00 4,00 54,00 74,00 9º Classificado Afrodescendente

0398679 GABRIELA APARECIDA LOBO DA SILVA 18/09/1998 10,00 6,00 1,00 2,00 54,00 73,00 10º Classificado Afrodescendente

0394873 DANIELA CRISTINA CARNEIRO MARTINS 29/03/1986 8,00 6,00 3,00 2,00 54,00 73,00 11º Classificado Afrodescendente

0392348 JAQUELINE CRISTINA TAVARES LIMA 29/09/1985 12,00 6,00 1,00 2,00 51,00 72,00 12º Classificado Afrodescendente

0392800 SILVÂNIA PEREIRA RAMOS DA SILVA 31/08/1982 10,00 4,00 3,00 4,00 51,00 72,00 13º Classificado Afrodescendente

0392535 GISELI SERRANO PINHEIRO DA SILVA 08/09/1981 10,00 8,00 1,00 5,00 48,00 72,00 14º Classificado Afrodescendente

0392513 CAMILA FERREIRA BARBOSA 16/11/1988 8,00 4,00 2,00 3,00 54,00 71,00 15º Classificado Afrodescendente

0396520 ADEISA DAMACENO RODRIGUES 16/04/1984 16,00 4,00 0,00 2,00 48,00 70,00 16º Classificado Afrodescendente

0396993 MARIELE DE ARAUJO NASCIMENTO 12/07/1997 10,00 6,00 2,00 4,00 48,00 70,00 17º Classificado Afrodescendente

0393690 SAMANTA CARLA BALDUÍNO QUEIROZ 23/05/1986 10,00 6,00 2,00 3,00 48,00 69,00 18º Classificado Afrodescendente

0394920 ANDRÉIA CRISTINA DA SILVA 01/03/1975 8,00 6,00 3,00 4,00 48,00 69,00 19º Classificado Afrodescendente

0392593 JULIA MAZETI DE OLIVEIRA FERRATO 07/05/1993 8,00 6,00 2,00 2,00 48,00 66,00 20º Classificado Afrodescendente

0396902 DENIS CRISTIANO DOS PASSOS 22/09/1982 10,00 4,00 3,00 3,00 45,00 65,00 21º Classificado Afrodescendente

0394407 RAFAELA MONTEIRO DE SOUSA 27/01/1999 8,00 6,00 3,00 3,00 45,00 65,00 22º Classificado Afrodescendente

0392435 ESTÉLA NEVES DOS REIS 23/05/1984 14,00 4,00 2,00 3,00 42,00 65,00 23º Classificado Afrodescendente

0398560 DANIELA OLIVEIRA ZAMBATE DE PAULA 10/04/1987 12,00 6,00 2,00 3,00 42,00 65,00 24º Classificado Afrodescendente

0392389 KAREN APARECIDA RIBEIRO LIMA 13/05/1983 10,00 6,00 3,00 4,00 42,00 65,00 25º Classificado Afrodescendente

0397756 GLAUCIA LILIANE DA SILVA CASAGRANDE 10/06/1982 8,00 6,00 2,00 3,00 45,00 64,00 26º Classificado Afrodescendente

0399754 LUCIA HELENA ALEXANDRE 02/11/1963 8,00 4,00 3,00 3,00 45,00 63,00 27º Classificado Afrodescendente

0392385 LUCIANA SILVA DE ALMEIDA MARQUIORI 12/07/1982 10,00 4,00 2,00 2,00 45,00 63,00 28º Classificado Afrodescendente

0392209 MAÍRA APARECIDA MELO 30/03/1989 8,00 6,00 1,00 3,00 45,00 63,00 29º Classificado Afrodescendente
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5665 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0393398 ANDREZA MELO DOS SANTOS FERREIRA 07/07/1984 10,00 8,00 3,00 3,00 39,00 63,00 30º Classificado Afrodescendente

0392776 EURIVANIA GOMES DA SILVA 21/08/1999 4,00 8,00 1,00 3,00 45,00 61,00 31º Classificado Afrodescendente

0397115 ANA PAULA DE OLIVEIRA 06/05/1975 10,00 6,00 1,00 2,00 42,00 61,00 32º Classificado Afrodescendente

0398719 CAMILA MARTINS BERNARDES GALASSI 14/04/1982 8,00 6,00 1,00 4,00 42,00 61,00 33º Classificado Afrodescendente

0395818 VÂNIA APARECIDA DE OLIVEIRA MOREIRA 13/01/1965 8,00 4,00 3,00 4,00 42,00 61,00 34º Classificado Afrodescendente

0398740 MARIA ALICE DE MATOS 19/12/1978 6,00 4,00 2,00 3,00 45,00 60,00 35º Classificado Afrodescendente

0399953 RITA DE CÁSSIA DA SILVA OLIVEIRA 11/06/1965 8,00 6,00 1,00 3,00 42,00 60,00 36º Classificado Afrodescendente

0395465 PATRÍCIA SOUSA SILVEIRA DE MORAES 20/07/1995 10,00 4,00 1,00 2,00 42,00 59,00 37º Classificado Afrodescendente

0395099 TRICIA ELLEN REZENDE LOPES 22/09/1995 6,00 6,00 3,00 2,00 42,00 59,00 38º Classificado Afrodescendente

0396278 FABIANA MORALES DA SILVA VIEIRA 07/03/1995 10,00 4,00 2,00 4,00 39,00 59,00 39º Classificado Afrodescendente

0399018 MARIA TERESA HENRIQUE LINO 15/02/1980 8,00 4,00 2,00 2,00 42,00 58,00 40º Classificado Afrodescendente

0395823 ANA CAROLINA DA SILVA 08/07/1996 8,00 4,00 2,00 2,00 42,00 58,00 41º Classificado Afrodescendente

0393651 ROSANGELA SILVA DOROTHEU TOLEDO 15/07/1972 10,00 6,00 2,00 1,00 39,00 58,00 42º Classificado Afrodescendente

0394793 MÁRCIA MARIA AMBRÓSIO 14/02/1976 8,00 6,00 3,00 2,00 39,00 58,00 43º Classificado Afrodescendente

0395687 NUBIA ALESSANDRA MARCÍLIO SILVA 27/12/1976 8,00 4,00 3,00 4,00 39,00 58,00 44º Classificado Afrodescendente

0397422 CELESTE REJANE TEIXEIRA MACHADO 05/10/1980 10,00 4,00 0,00 1,00 42,00 57,00 45º Classificado Afrodescendente

0398922 SUELI APARECIDA COSTA 18/10/1963 10,00 4,00 2,00 4,00 36,00 56,00 46º Classificado Afrodescendente

0399817 PRISCILA RODRIGUES ALVES DE FREITAS 09/03/1984 6,00 4,00 0,00 1,00 45,00 56,00 47º Classificado Afrodescendente

0396093 EVELYN LUIZA NASCIMENTO 03/03/1999 8,00 6,00 1,00 2,00 39,00 56,00 48º Classificado Afrodescendente

0393521 VERIDIANA GONÇALVES PINHEIRO 15/07/1987 8,00 6,00 2,00 1,00 39,00 56,00 49º Classificado Afrodescendente

0394355 ELIANE RODRIGUES OLIVEIRA 06/05/1983 8,00 4,00 1,00 4,00 39,00 56,00 50º Classificado Afrodescendente

0396323 INGRID GOMES DE SOUZA 22/05/1998 12,00 6,00 3,00 2,00 33,00 56,00 51º Classificado Afrodescendente

0395830 ROSEMEIRE NUNES SANTANA LIMA 06/05/1976 10,00 6,00 3,00 3,00 33,00 55,00 52º Classificado Afrodescendente

0396283 MARIA DA CONSOLAÇÃO SILVA 26/11/1964 8,00 4,00 1,00 2,00 39,00 54,00 53º Classificado Afrodescendente

0397408 ROSINEI GODÓI FERREIRA BERNADES DA SILVA 25/12/1970 6,00 4,00 2,00 3,00 39,00 54,00 54º Classificado Afrodescendente

0397339 LUIZA CRISTINA PIRES 16/06/1981 4,00 6,00 1,00 3,00 39,00 53,00 55º Classificado Afrodescendente

0398910 ROSANA APARECIDA PIRES PINTO 16/11/1963 8,00 4,00 1,00 3,00 36,00 52,00 56º Classificado Afrodescendente

0392754 MARTA RODRIGUES GOUVEIA 02/01/1994 6,00 6,00 1,00 3,00 36,00 52,00 57º Classificado Afrodescendente

0392790 JOVANA MARCIA ALBINO FIOCO 16/12/1982 10,00 4,00 1,00 4,00 33,00 52,00 58º Classificado Afrodescendente

0396858 MARTA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 28/11/1981 8,00 4,00 3,00 4,00 33,00 52,00 59º Classificado Afrodescendente

0398211 MARINA DOS REIS DOURADO 21/12/1991 4,00 4,00 1,00 3,00 39,00 51,00 60º Classificado Afrodescendente
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0398730 YANDARA NASCIMENTO GONCALVES 21/04/1984 10,00 6,00 2,00 3,00 30,00 51,00 61º Classificado Afrodescendente

0398327 SILVÂNIA ARAÚJO DOS SANTOS SILVA 23/09/1969 8,00 6,00 3,00 4,00 30,00 51,00 62º Classificado Afrodescendente

5666 - PROFESSOR EDUCAÇÃO  BÁSICA II – ARTE - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0394962 LORENA FERREIRA SANTOS 22/09/1998 8,00 8,00 3,00 4,00 48,00 71,00 1º Classificado Afrodescendente

0397755 WILLIAM MANOEL DE SOUSA BACELAR 28/01/1998 10,00 6,00 2,00 3,00 42,00 63,00 2º Classificado Afrodescendente

0394546 SIMONE CRISTINA RODRIGUES MUNIZ 02/01/1988 14,00 6,00 2,00 1,00 33,00 56,00 3º Classificado Afrodescendente

0394984 LARISSA MARTINS DE SOUZA 03/08/1999 10,00 6,00 3,00 3,00 30,00 52,00 4º Classificado Afrodescendente

0397527 VALÉRIA CRISTINA DA SILVA 30/11/1989 4,00 8,00 1,00 2,00 36,00 51,00 5º Classificado Afrodescendente

0397817 DANIELA CRISTINA TEIXEIRA MUNIZ 19/01/1980 10,00 8,00 2,00 1,00 30,00 51,00 6º Classificado Afrodescendente

5668 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0400023 MARCO MARTINS FLORÊNCIO JÚNIOR 09/06/1999 12,00 8,00 2,00 3,00 39,00 64,00 1º Classificado Afrodescendente

0397752 FABIO CASAGRANDE 22/12/1981 12,00 6,00 2,00 2,00 36,00 58,00 2º Classificado Afrodescendente

0394549 MATHEUS COSTA DIAS 29/09/1988 10,00 6,00 1,00 2,00 36,00 55,00 3º Classificado Afrodescendente

0392909 DIONATHAN HENRIQUE DOS SANTOS MARTINS 19/05/1996 6,00 8,00 2,00 3,00 36,00 55,00 4º Classificado Afrodescendente

0397143 ROYTHER DA SILVA RODRIGUES 21/08/1993 10,00 6,00 4,00 3,00 27,00 50,00 5º Classificado Afrodescendente

5671 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0399089 SOLENITA DE OLIVEIRA 31/05/1965 10,00 6,00 2,00 3,00 45,00 66,00 1º Classificado Afrodescendente

0399010 ALINE GAMBI ALVES 23/05/1987 12,00 8,00 2,00 2,00 42,00 66,00 2º Classificado Afrodescendente

0398107 RAQUEL DE OLIVEIRA LOUZADA 13/10/1973 6,00 8,00 1,00 2,00 48,00 65,00 3º Classificado Afrodescendente

0397811 MARIANA DE PAULO DIAS 25/08/1998 6,00 8,00 2,00 2,00 33,00 51,00 4º Classificado Afrodescendente

5672 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA - ITUVERAVA
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0397444 MURILO DE OLIVEIRA 25/05/1987 14,00 6,00 2,00 3,00 48,00 73,00 1º Classificado Afrodescendente

5673 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0396950 DIEGO LOPES DE CAMPOS 12/08/1986 10,00 4,00 2,00 3,00 54,00 73,00 1º Classificado Afrodescendente

0397104 MATHEUS SOUZA ANSELMO 13/09/1996 12,00 4,00 2,00 3,00 42,00 63,00 2º Classificado Afrodescendente

0397086 REMBER COSTA SUAVINHA 14/02/2003 6,00 8,00 5,00 4,00 39,00 62,00 3º Classificado Afrodescendente

0396584 NARA REGINA SOUZA MARTINS 08/05/1977 10,00 8,00 2,00 3,00 33,00 56,00 4º Classificado Afrodescendente

0396320 ISABEL CRISTINA AMBROSIO 24/10/1978 4,00 6,00 2,00 2,00 39,00 53,00 5º Classificado Afrodescendente

5674 - PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0394795 MÁRCIA MARIA AMBRÓSIO 14/02/1976 14,00 10,00 1,00 4,00 57,00 86,00 1º Aprovado Afrodescendente

0398705 JAQUELINE DE OLIVEIRA LIMA 04/01/1994 10,00 6,00 4,00 2,00 60,00 82,00 2º Aprovado Afrodescendente

0396992 MARIELE DE ARAUJO NASCIMENTO 12/07/1997 16,00 6,00 2,00 1,00 57,00 82,00 3º Aprovado Afrodescendente

0392793 SILVÂNIA PEREIRA RAMOS DA SILVA 31/08/1982 16,00 6,00 2,00 2,00 54,00 80,00 4º Aprovado Afrodescendente

0398712 CAMILA MARTINS BERNARDES GALASSI 14/04/1982 12,00 6,00 4,00 4,00 54,00 80,00 5º Aprovado Afrodescendente

0398739 YANDARA NASCIMENTO GONCALVES 21/04/1984 14,00 8,00 3,00 3,00 51,00 79,00 6º Classificado Afrodescendente

0398055 TAIS CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 18/05/1998 8,00 8,00 2,00 1,00 57,00 76,00 7º Classificado Afrodescendente

0392778 EURIVANIA GOMES DA SILVA 21/08/1999 8,00 6,00 2,00 3,00 57,00 76,00 8º Classificado Afrodescendente

0393343 ESTÉLA NEVES DOS REIS 23/05/1984 12,00 6,00 2,00 2,00 54,00 76,00 9º Classificado Afrodescendente

0395646 ANDRESA APARECIDA TEIXEIRA HERMÓGENES 29/05/1995 14,00 6,00 3,00 1,00 51,00 75,00 10º Classificado Afrodescendente

0398215 MARINA DOS REIS DOURADO 21/12/1991 12,00 6,00 0,00 2,00 54,00 74,00 11º Classificado Afrodescendente

0393692 SAMANTA CARLA BALDUÍNO QUEIROZ 23/05/1986 12,00 8,00 2,00 1,00 51,00 74,00 12º Classificado Afrodescendente

0394559 BRUNA DOS SANTOS POSSIDÔNIO 11/01/1996 12,00 6,00 4,00 1,00 51,00 74,00 13º Classificado Afrodescendente

0396521 ADEISA DAMACENO RODRIGUES 16/04/1984 10,00 8,00 2,00 3,00 51,00 74,00 14º Classificado Afrodescendente

0399247 ANA RUBIA DA SILVA VIEIRA 18/11/1989 14,00 8,00 3,00 1,00 48,00 74,00 15º Classificado Afrodescendente

0392534 GISELI SERRANO PINHEIRO DA SILVA 08/09/1981 10,00 10,00 3,00 3,00 48,00 74,00 16º Classificado Afrodescendente

Página 14 de 18



MUNICÍPIO DE ITUVERAVA - SP
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 12.002/2023 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO PARCIAL (AFRO)

5674 - PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0398673 GABRIELA APARECIDA LOBO DA SILVA 18/09/1998 6,00 6,00 4,00 3,00 54,00 73,00 17º Classificado Afrodescendente

0399017 MARIA TERESA HENRIQUE LINO 15/02/1980 12,00 8,00 2,00 3,00 48,00 73,00 18º Classificado Afrodescendente

0392791 JOVANA MARCIA ALBINO FIOCO 16/12/1982 10,00 6,00 2,00 3,00 51,00 72,00 19º Classificado Afrodescendente

0396289 LARISSA FRIZI BRANCO 10/02/1996 10,00 6,00 2,00 3,00 51,00 72,00 20º Classificado Afrodescendente

0394405 RAFAELA MONTEIRO DE SOUSA 27/01/1999 10,00 6,00 3,00 2,00 51,00 72,00 21º Classificado Afrodescendente

0395510 DAIANE MENDES CARVALHO MARTINS 19/07/1992 8,00 6,00 3,00 4,00 51,00 72,00 22º Classificado Afrodescendente

0396359 CELIA MARIA PEREIRA DE MOURA 05/01/1973 10,00 8,00 3,00 3,00 48,00 72,00 23º Classificado Afrodescendente

0396476 HELLEN DE SOUSA COELHO NETTO 20/01/1992 10,00 8,00 3,00 3,00 48,00 72,00 24º Classificado Afrodescendente

0395837 ANA CAROLINA DA SILVA 08/07/1996 6,00 6,00 3,00 2,00 54,00 71,00 25º Classificado Afrodescendente

0394876 DANIELA CRISTINA CARNEIRO MARTINS 29/03/1986 12,00 6,00 1,00 1,00 51,00 71,00 26º Classificado Afrodescendente

0396280 FABIANA MORALES DA SILVA VIEIRA 07/03/1995 8,00 6,00 3,00 3,00 51,00 71,00 27º Classificado Afrodescendente

0395929 GABRIELA BATISTA DE PAULO ZILLI 30/06/1993 10,00 8,00 4,00 1,00 48,00 71,00 28º Classificado Afrodescendente

0397114 ANA PAULA DE OLIVEIRA 06/05/1975 10,00 6,00 4,00 3,00 48,00 71,00 29º Classificado Afrodescendente

0398566 SUELLEN FINOTTI DE SOUZA 18/03/1990 16,00 6,00 3,00 1,00 45,00 71,00 30º Classificado Afrodescendente

0395727 JOSIANE RISSATI VALENTIM 02/02/1985 8,00 8,00 3,00 3,00 48,00 70,00 31º Classificado Afrodescendente

0394029 ALINE SOUZA ALMEIDA 26/01/1995 10,00 10,00 3,00 2,00 45,00 70,00 32º Classificado Afrodescendente

0397066 DANIELA CRISTINA DE SOUZA NUNES 03/12/1979 4,00 8,00 3,00 0,00 54,00 69,00 33º Classificado Afrodescendente

0392525 CAMILA FERREIRA BARBOSA 16/11/1988 10,00 6,00 1,00 1,00 51,00 69,00 34º Classificado Afrodescendente

0392204 MAÍRA APARECIDA MELO 30/03/1989 6,00 6,00 3,00 3,00 51,00 69,00 35º Classificado Afrodescendente

0393665 VALDINEIA RIBEIRO SILVA 23/05/1972 12,00 6,00 3,00 3,00 45,00 69,00 36º Classificado Afrodescendente

0392372 GABRIEL DA SILVA PESSOA 29/04/1998 16,00 8,00 2,00 1,00 42,00 69,00 37º Classificado Afrodescendente

0399806 PRISCILA RODRIGUES ALVES DE FREITAS 09/03/1984 10,00 6,00 2,00 2,00 48,00 68,00 38º Classificado Afrodescendente

0398562 DANIELA OLIVEIRA ZAMBATE DE PAULA 10/04/1987 10,00 6,00 3,00 1,00 48,00 68,00 39º Classificado Afrodescendente

0394659 CÁSSIA APARECIDA MONTEIRO 12/12/1976 8,00 6,00 3,00 3,00 48,00 68,00 40º Classificado Afrodescendente

0397073 ALINE CRISTINA JACINTO DOS SANTOS MARTINEZ 24/04/1987 8,00 8,00 3,00 4,00 45,00 68,00 41º Classificado Afrodescendente

0392358 JAQUELINE CRISTINA TAVARES LIMA 29/09/1985 14,00 8,00 3,00 1,00 42,00 68,00 42º Classificado Afrodescendente

0394735 ANA LUIZA MARTINS FLORÊNCIO 08/02/2000 12,00 8,00 3,00 3,00 42,00 68,00 43º Classificado Afrodescendente

0397407 ROSINEI GODÓI FERREIRA BERNADES DA SILVA 25/12/1970 6,00 6,00 3,00 1,00 51,00 67,00 44º Classificado Afrodescendente

0392747 MARTA RODRIGUES GOUVEIA 02/01/1994 8,00 6,00 4,00 1,00 48,00 67,00 45º Classificado Afrodescendente

0394129 LOANDA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 12/06/1972 14,00 6,00 0,00 2,00 45,00 67,00 46º Classificado Afrodescendente

0393225 VANUSA ALVES PINTO 21/01/1979 10,00 8,00 2,00 2,00 45,00 67,00 47º Classificado Afrodescendente
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0392383 LUCIANA SILVA DE ALMEIDA MARQUIORI 12/07/1982 8,00 8,00 2,00 0,00 48,00 66,00 48º Classificado Afrodescendente

0393400 ANDREZA MELO DOS SANTOS FERREIRA 07/07/1984 8,00 6,00 2,00 2,00 48,00 66,00 49º Classificado Afrodescendente

0397810 JANAINA FIDELIS 30/07/1985 8,00 6,00 3,00 1,00 48,00 66,00 50º Classificado Afrodescendente

0396285 MARIA DA CONSOLAÇÃO SILVA 26/11/1964 6,00 10,00 1,00 1,00 48,00 66,00 51º Classificado Afrodescendente

0394044 EUSANGIA ALVES OLIVEIRA DA SILVA 29/09/1964 14,00 6,00 1,00 0,00 45,00 66,00 52º Classificado Afrodescendente

0397416 LIETE MENDES CARVALHO 13/11/1989 14,00 6,00 2,00 2,00 42,00 66,00 53º Classificado Afrodescendente

0395689 NUBIA ALESSANDRA MARCÍLIO SILVA 27/12/1976 12,00 10,00 3,00 2,00 39,00 66,00 54º Classificado Afrodescendente

0399039 ALINE ALMEIDA BARBALHO DE MORAES 08/04/1989 8,00 6,00 2,00 1,00 48,00 65,00 55º Classificado Afrodescendente

0397384 TEREZINHA FERNANDES DE PAULA 13/10/1974 6,00 6,00 2,00 3,00 48,00 65,00 56º Classificado Afrodescendente

0398425 FRANCIELLE CARVALHO DE FREITAS LIMA 08/01/1998 6,00 6,00 3,00 2,00 48,00 65,00 57º Classificado Afrodescendente

0396793 SILVANA DIAS DO NASCIMENTO DOS SANTOS 29/07/1971 4,00 8,00 3,00 2,00 48,00 65,00 58º Classificado Afrodescendente

0393641 JESSICA DA SILVA SANTOS 19/09/1994 10,00 8,00 1,00 1,00 45,00 65,00 59º Classificado Afrodescendente

0392596 JULIA MAZETI DE OLIVEIRA FERRATO 07/05/1993 10,00 6,00 2,00 2,00 45,00 65,00 60º Classificado Afrodescendente

0393482 FERNANDA MARCILIO SILVA 17/08/1981 8,00 8,00 2,00 2,00 45,00 65,00 61º Classificado Afrodescendente

0396092 EVELYN LUIZA NASCIMENTO 03/03/1999 10,00 10,00 1,00 2,00 42,00 65,00 62º Classificado Afrodescendente

0394922 ANDRÉIA CRISTINA DA SILVA 01/03/1975 10,00 8,00 3,00 2,00 42,00 65,00 63º Classificado Afrodescendente

0397336 LUIZA CRISTINA PIRES 16/06/1981 14,00 6,00 4,00 2,00 39,00 65,00 64º Classificado Afrodescendente

0396007 RAYANE VICTÓRIA DA SILVA LUCAS OLIVEIRA 21/06/2002 14,00 10,00 1,00 4,00 36,00 65,00 65º Classificado Afrodescendente

0393652 ROSANGELA SILVA DOROTHEU TOLEDO 15/07/1972 8,00 6,00 0,00 2,00 48,00 64,00 66º Classificado Afrodescendente

0395477 PATRÍCIA SOUSA SILVEIRA DE MORAES 20/07/1995 6,00 8,00 3,00 2,00 45,00 64,00 67º Classificado Afrodescendente

0398880 CACILDA MARIA DA SILVA 10/06/1966 10,00 8,00 2,00 2,00 42,00 64,00 68º Classificado Afrodescendente

0392329 RAQUEL CRISTINA MELO CAMPOS 03/06/1984 14,00 6,00 2,00 3,00 39,00 64,00 69º Classificado Afrodescendente

0395093 TRICIA ELLEN REZENDE LOPES 22/09/1995 4,00 8,00 2,00 1,00 48,00 63,00 70º Classificado Afrodescendente

0395011 DIANA MARIA DA COSTA 16/10/1978 8,00 8,00 2,00 0,00 45,00 63,00 71º Classificado Afrodescendente

0397730 ADRIANA LOUZADA DE OLIVEIRA 30/10/1971 8,00 6,00 1,00 3,00 45,00 63,00 72º Classificado Afrodescendente

0398076 ARIÉLLI TAMIRYS DOS SANTOS BARBOZA FERREIRA 02/06/1987 6,00 6,00 3,00 3,00 45,00 63,00 73º Classificado Afrodescendente

0397400 CAROLINE THAYNARA DE OLIVEIRA COSTA 21/02/1997 10,00 8,00 4,00 2,00 39,00 63,00 74º Classificado Afrodescendente

0393466 JANETE DOMICIANO MARCOLINO 16/08/1962 4,00 6,00 1,00 3,00 48,00 62,00 75º Classificado Afrodescendente

0393669 FLÁVIA NORIMIL SONZONI ARAUJO 08/10/1979 6,00 6,00 1,00 4,00 45,00 62,00 76º Classificado Afrodescendente

0399446 MARIEN DOS SANTOS RIBEIRO 13/04/1993 6,00 10,00 2,00 2,00 42,00 62,00 77º Classificado Afrodescendente

0395297 CAMILA RIBEIRO DOS SANTOS 17/01/1989 8,00 8,00 2,00 1,00 42,00 61,00 78º Classificado Afrodescendente
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0396905 DENIS CRISTIANO DOS PASSOS 22/09/1982 10,00 8,00 2,00 2,00 39,00 61,00 79º Classificado Afrodescendente

0395835 ROSEMEIRE NUNES SANTANA LIMA 06/05/1976 10,00 6,00 2,00 4,00 39,00 61,00 80º Classificado Afrodescendente

0393878 GABRIELA RIBEIRO PEREIRA 28/12/1993 10,00 6,00 3,00 3,00 39,00 61,00 81º Classificado Afrodescendente

0398655 RENATA RAMOS MARTINS RAMINELI 18/05/1985 6,00 6,00 1,00 2,00 45,00 60,00 82º Classificado Afrodescendente

0393909 MÔNICA CRISTINA DIAS DA SILVA 17/06/1992 6,00 8,00 3,00 1,00 42,00 60,00 83º Classificado Afrodescendente

0399961 RITA DE CÁSSIA DA SILVA OLIVEIRA 11/06/1965 10,00 8,00 1,00 2,00 39,00 60,00 84º Classificado Afrodescendente

0397340 LUCILAINE DOMINGOS CAETANO 25/04/1984 10,00 8,00 2,00 1,00 39,00 60,00 85º Classificado Afrodescendente

0396048 CLAUDIA ELAINE PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 04/07/1981 8,00 6,00 2,00 1,00 42,00 59,00 86º Classificado Afrodescendente

0395802 VÂNIA APARECIDA DE OLIVEIRA MOREIRA 13/01/1965 4,00 8,00 2,00 3,00 42,00 59,00 87º Classificado Afrodescendente

0393516 VERIDIANA GONÇALVES PINHEIRO 15/07/1987 8,00 8,00 1,00 3,00 39,00 59,00 88º Classificado Afrodescendente

0396609 ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA MEDEIROS 17/07/1972 10,00 8,00 2,00 3,00 36,00 59,00 89º Classificado Afrodescendente

0398743 MARIA ALICE DE MATOS 19/12/1978 10,00 6,00 1,00 2,00 39,00 58,00 90º Classificado Afrodescendente

0397093 SUSI ELAINE DO NASCIMENTO 05/07/1984 6,00 8,00 3,00 2,00 39,00 58,00 91º Classificado Afrodescendente

0392882 BETANIA ALVES RODRIGUES 22/10/1975 6,00 6,00 3,00 4,00 39,00 58,00 92º Classificado Afrodescendente

0396859 MARTA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 28/11/1981 8,00 8,00 2,00 4,00 36,00 58,00 93º Classificado Afrodescendente

0400035 BRUNA CAROLINA DA SILVA 27/12/1990 10,00 10,00 2,00 3,00 33,00 58,00 94º Classificado Afrodescendente

0393246 EDNA ALVES DE OLIVEIRA 18/05/1966 6,00 8,00 2,00 2,00 39,00 57,00 95º Classificado Afrodescendente

0396259 CLEONICE CRISTINA PEREIRA DA SILVA ALVES 04/07/1981 12,00 6,00 2,00 1,00 36,00 57,00 96º Classificado Afrodescendente

0396914 CLAUDIA MARIA RIBEIRO FERNANDES 31/08/1974 10,00 8,00 1,00 2,00 36,00 57,00 97º Classificado Afrodescendente

0393455 ELAINE CRISTINA LOPES PIRES 06/07/1983 10,00 8,00 2,00 1,00 36,00 57,00 98º Classificado Afrodescendente

0393108 LEILA MARIA SILVÉRIO REZENDE 17/12/1973 8,00 6,00 3,00 3,00 36,00 56,00 99º Classificado Afrodescendente

0397424 CELESTE REJANE TEIXEIRA MACHADO 05/10/1980 6,00 6,00 2,00 2,00 39,00 55,00 100º Classificado Afrodescendente

0395674 LUCIENE PEREIRA MARTINS DE SOUZA 12/04/1979 4,00 6,00 3,00 2,00 39,00 54,00 101º Classificado Afrodescendente

0398046 TANIA MARIA MENDES 07/02/1967 6,00 8,00 3,00 1,00 36,00 54,00 102º Classificado Afrodescendente

0395609 VANCLEIA MONTEIRO NAPOLEÃO 01/11/1977 12,00 6,00 1,00 2,00 33,00 54,00 103º Classificado Afrodescendente

0399896 ELLEN CRISTINA DE ANDRADE SILVA 11/11/1996 10,00 6,00 2,00 3,00 33,00 54,00 104º Classificado Afrodescendente

0395921 ROBERTA CELESTINA DA SILVA 19/05/1982 8,00 8,00 0,00 4,00 33,00 53,00 105º Classificado Afrodescendente

0394353 ELIANE RODRIGUES OLIVEIRA 06/05/1983 10,00 6,00 1,00 2,00 33,00 52,00 106º Classificado Afrodescendente

0392206 FLAVIA TIAGO NUNES TOTOLI 10/12/1979 10,00 6,00 2,00 2,00 30,00 50,00 107º Classificado Afrodescendente

5675 - PSICÓLOGO II - ITUVERAVA
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0393632 EADRED DE LIMA RIBEIRO 05/05/1995 6,00 8,00 3,00 1,00 42,00 60,00 1º Classificado Afrodescendente

0394373 DANIELA CUSTÓDIO TEIXEIRA 28/12/1987 10,00 6,00 4,00 1,00 36,00 57,00 2º Classificado Afrodescendente

0395189 LORENA ANTUNES CHAVES DOS SANTOS 20/12/2001 8,00 6,00 3,00 3,00 33,00 53,00 3º Classificado Afrodescendente

5676 - TÉCNICO EM GESTÃO EDUCACIONAL - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0392304 JOSIMAR DA SILVA 25/03/1980 10,00 4,00 4,00 3,00 33,00 54,00 1º Classificado Afrodescendente

5678 - PSICÓLOGO I - ITUVERAVA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0393630 EADRED DE LIMA RIBEIRO 05/05/1995 10,00 8,00 4,00 2,00 42,00 66,00 1º Classificado Afrodescendente

0394376 RAILTON ROSA DE OLIVEIRA 11/07/1996 12,00 8,00 4,00 3,00 39,00 66,00 2º Classificado Afrodescendente

0395522 VICENTE CALEBE SANTOS LIMA 16/02/1994 10,00 6,00 4,00 3,00 39,00 62,00 3º Classificado Afrodescendente

0395188 LORENA ANTUNES CHAVES DOS SANTOS 20/12/2001 6,00 6,00 3,00 3,00 36,00 54,00 4º Classificado Afrodescendente

0394379 DANIELA CUSTÓDIO TEIXEIRA 28/12/1987 4,00 4,00 2,00 1,00 39,00 50,00 5º Classificado Afrodescendente
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